
Etapový rozpočet a rok 6

AKTIVITY v rá ci projektu
CENA ZA 

AKTIVITY bez 

DPH

CENA ZA 

AKTIVITY včet ě 
DPH

CENA ZA ETAPY 

včet ě DPH

. . Vy udová í záze í FTCs 117.450 83.390

. . )avede í hovů včel v  FTCs 0 0

. . )avede í te h ologií a zpra ová í produktů ve 
3 FTCs 690.000 190.000

. . )avede í hovu hospodářský h zvířat ve  FTCs 0 0

. . Škole í DAs a supervizorů ve správ ý h 
ze ědělský h praktiká h GAP 441.000 441.000

. . )avede í GAP v rá i de o strač í h aktivit 
FTCs 0 0

. . Navázá í spoluprá e ezi FTCs – WADO a 
od or ý i i stitu e i pro rozvoj porade ství 0 0

. . Sestave í a poskytová í tré i kový h progra ů 
pro DAs 451.000 451.000

. . )avede í zpra ovatelský h te h ologií při 
kooperativá h 796.000 796.000

. . Podpora při zavede í operač í h plá ů pro 
využití zpra ovatelský h te h ologií 65.250 65.250

. . )avede í hovů včel v  FTCs 0 0

. . Škole í DAs a supervizorů v parti ipač í h, 
preze tač í h a porade ský h doved oste h 350.000 350.000

. . Navázá í spoluprá e ezi FTCs – WADO a 
od or ý i i stitu e i pro rozvoj porade ství 0 0

. . Sdíle í zkuše ostí ezi FTCs 372.000 372.000

. . Podpora šíře í z alostí ezi dro é far áře 0 0

Etapa 7

1.222.000

ETAPY PROJEKTU

Pl ě í aktuál í etapy
Etapa 6

2.026.640

Ter í  pro dosaže í etapy: . 6. 6



. . )avede í zpra ovatelský h te h ologií při 
kooperativá h 500.000 500.000

      3.248.640 

67.900           

      3.180.740 Celke  6 po započte í s luv í pokuty
S luv í pokuta započte á oproti faktura i . etapy

Ter í  pro dosaže í etapy: . . 6
Celkem 2016


